– 1 –

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲
明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任
何損失承擔任何責任。

TACK FAT GROUP INTERNATIONAL LIMITED
德發集團國際有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：928）

公佈

本公佈乃遵照上市規則第13.09條而發表。

於二零零六年三月三十一日，本公司聯營公司Mudd (USA) LLC就出售其與推廣、授出
特許權及／或管理MUDD®家族之商標及有關名稱及於世界各地多種商品及服務中使用
該商標及相關名稱有關之大部份資產（大中華區之權利除外）訂立了一項協議，代價約
88,000,000美元。Mudd (USA) LLC將訂立特許權協議，以使用有關設計、製造及銷售
核心牛仔褲及粗布相關產品之商標，為期兩年，其後可續期五年，並訂明保證可獲得
若干水平之特許權費用。

本公佈乃遵照香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條而發表。

德發集團國際有限公司（「本公司」）於二零零六年四月六日（香港時間）獲悉：

(1) 於二零零六年三月三十一日（美國時間），本公司聯營公司Mudd (USA) LLC就向在納
斯達克上市並位於美國Delaware之公司 Iconix Brand Group Inc.（「買方」）出售其與推
廣、授出特許權及／或管理MUDD®家族之商標及有關名稱（「商標」）及於世界各地多
種商品及服務中使用該商標及相關名稱有關之大部份資產（大中華區之權利除外）（「出
售事項」）訂立了一項協議，代價約88,000,000美元以現金及買方股份支付，惟須待有
關機關批准後方可作實；

(2) Mudd (USA) LLC將與買方之一家附屬公司訂立特許權協議，以使用有關設計、製造
及銷售核心牛仔褲及粗布相關產品之商標，協議為期兩年，其後可續期五年，並訂明
保證可獲得若干水平特許權費用；及

(3) Mudd (USA) LLC與買方將以真誠洽商，務求訂立商業可行之安排（即成立合資企業），
以在亞洲（大中華區除外）及中東拓展商標之業務，均等分佔成本及特許權費用。

Mudd (USA) LLC 之管理層特別董事會議將於二零零六年四月十日（美國時間）召開，以
批准及追認上述交易。

– 2 –

Mudd (USA) LLC由Sino Legend Limited實益擁有72%之權益，而Sino Legend Limited由本
公司間接擁有其50%之投票權。據本公司董事會所知，Mudd (USA) LLC 之業務及營運將
維持不變，仍主要從事設計、製造及銷售粗布牛仔褲及其他成衣與配襯飾物，以及透過品
牌授出相關產品之特許權。於本公佈日期，本公司仍未獲得有關交易之詳細資料，當中包
括出售事項所得款項之擬定用途及上文第(2)段所述特許權協議之條款。有鑑於此，本公司
將於適當時候再作公佈，以遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則而披露上述交易之
進一步資料。

承董事會命
主席
郭榮

香港，二零零六年四月六日

於本公佈日期，本公司之執行董事包括郭榮先生、李煜文先生、何益堅先生及郭鑑泉先生，
本公司之獨立非執行董事則包括梁耀榮先生、程國豪先生及邢詒春先生。

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登的內容。